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Прв рок-Автоматика, роботика и системско инженерство - Приватна квота 

Р.Бр. ИД Поени 

1 93569 90,200 

2 93756 70,000 

Прв рок-Вградливи микрокомпјутерски системи - Приватна квота 
Р.Бр. ИД Поени 

1 93674 67,000 

Прв рок-Електрични машини и автоматизација - Приватна квота 
Р.Бр. ИД Поени 

1 95301 86,600 

2 95287 78,300 



 

Прв рок-Електроенергетика - Приватна квота 
Р.Бр. ИД Поени 

1 94961 74,500 

Прв рок-Електроенергетски системи - Приватна квота 
Р.Бр. ИД Поени 

1 95183 86,700 

2 93688 85,600 

3 93764 80,500 

4 93801 77,600 

Прв рок-Енергетска електроника - Приватна квота 
Р.Бр. ИД Поени 

1 93658 98,500 

Прв рок-Интернет и мобилни сервиси и апликации - Приватна квота 
Р.Бр. ИД Поени 

1 95013 85,600 



Прв рок-Комуникациски и информациски технологии - Приватна квота 
Р.Бр. ИД Поени 

1 93826 98,600 

2 95011 98,500 

3 95124 97,000 

4 95413 71,500 

5 93813 70,400 

Прв рок-Мултимедиски технологии - Приватна квота 
Р.Бр. ИД Поени 

1 93647 96,300 

 

Прв рок-Обновливи извори на енергија - Приватна квота 
Р.Бр. ИД Поени 

1 93574 86,600 

2 93699 85,900 

3 93715 79,800 

4 95140 78,100 

5 95372 76,300 

6 93842 73,800 

7 93598 68,100 



Прв рок-Применета математика - Приватна квота 
Р.Бр. ИД Поени 

1 93857 97,800 

Прв рок-Проектен менаџмент - Приватна квота 
Р.Бр. ИД Поени 

1 93660 86,600 

2 95383 86,300 

3 93571 80,000 

4 95398 79,000 

5 95294 72,000 

Прв рок-Energy Efficiency, Environment and Sustainable Development - Приватна квота 
Р.Бр. ИД Поени 

1 93570 96,800 

2 93870 70,000 

 

 

 

 

 

 



Прв рок-Dedicated Embedded Computer Systems and Internet of Things - Приватна квота 
Р.Бр. ИД Поени 

1 93736 77,800 

2 93659 76,300 

3 93703 72,700 

 

 Скопје, 1.10.2021         Конкурсна комисија на ФЕИТ 


